
Uchwała nr XIII/114/2015 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 
 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr I/16/2014 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                   z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Aleksandrów Łódzki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r., poz. 379, 1072), art. 4 ust. 1 pkt 1a, 
art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego                                
i wolontariacie (Dz.U z 2014 r., poz. 1118, 1138, 1146)  

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 uchwala, co następuje: 

 
 
  

§ 1. W Gminnym Programie Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015 
stanowiącym załącznik do uchwały nr I/16/2014 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
z dnia 28 listopada 2014r.,  wprowadza się następujące zmiany: 
1)   w § 4 po pkt. 1 wprowadza się punkt 1a w następującym brzmieniu: 
      „1 a) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej”; 
2) w § 10 w ust.1, dodaje się pkt  11 o brzmieniu : 
       „ 11) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej”: 
3) w § 10  ust.2 otrzymuje nowe brzmienie : 

     „W 2015 roku na realizację programu planuje się przeznaczyć kwotę 2035000 złotych ”. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


